
1 

NÁVOD NA POUŽITÍ 
Elektrický kuchyňský brousek Work Sharp E2-I a E2Plus-I 

 
 

ELEKTRICKÉ BROUŠENÍ 
 

1. Zapněte brousek. 
 

Work Sharp E2-I:     Stiskněte  
 

Work Sharp E2Plus-I:   Stiskněte pro broušení nožů. 
 

    Stiskněte pro broušení velmi tupých nožů.  
 

2. Vložte nůž do brousku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Pomalu s nožem projíždějte brouskem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4. Tento proces opakujte i pro druhou stranu. Plynule přecházejte z jedné strany na 

druhou, dokud se přístroj nevypne. 
 
 
 
 
 

 



2 

MANUÁLNÍ BROUŠENÍ 
 

1. Vložte čepel do prostředního slotu. 
 

 
 

2. S jemným přitlačením jezděte s nožem dopředu a dozadu po celé délce čepele. Tento 
proces opakujte desetkrát. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝMĚNA / ODSTRANĚNÍ VODÍCÍ OPĚRKY 
 
 
Můžete odstranit vodící opěrku pro broušení nůžek,  
vyměnit brusné plochy nebo připojit vodící opěrku pro broušení 
kapesních nožů, která se dodává s modelem E2Plus-I. 

 
 
 
 
VÝMĚNA BRUSNÉ PLOCHY 

 
 
Nejdříve sundejte vodící opěrku a otevřete horní víko. Odstraňte 
O-kroužek a odšroubujte sponu, která drží brusnou plochu. 
Brusné plochy jsou oboustranné. 
 
Po každém broušení utřete vnitřní a vnější stranu vašeho  
brousku suchým hadříkem. Zbavíte se tak brusného prachu, 
který vzniká během broušení. 



3 

BROUŠENÍ NŮŽEK 
 
Sundejte vodící opěrku a nastavte brousek na nejnižší rychlost. Umístěte čepel na vodící 
opěrku pro broušení nůžek a pomalu táhněte k sobě. Tento proces opakujte 2x až 5x pro 
každou stranu. 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
BROUŠENÍ ZOUBKOVANÉHO OSTŘÍ 

 
 

 
 

1. Vložte čepel do prostředního slotu. 
 
 
 

2. S jemným přitlačením jezděte s nožem dopředu a dozadu po celé délce čepele. Tento 
proces opakujte desetkrát. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

BULLET PROJECT, s. r. o., U Staré elektrárny 291/11, 710 00 Ostrava, 
e-mail info@zbrane-vzduchovky.cz, tel:591140535 

Adresa pro reklamace: BULLET PROJECT, s. r. o., Hornická 1268/3, Hlučín 748 01 

mailto:e-mail_info@zbrane-vzduchovky.cz

